Serviços de Manutenção em Informática, destinados à Prefeitura Municipal, as 

Secretarias e órgãos deste município” 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65 

CONTRATADA: PAULO XAVIER BRAGA ANDRADE-ME – CNPJ: 14.537.387/0001-24 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 312.403,64 (trezentos e doze mil, quatrocentos e três reais e sessenta e quatro 

centavos), sendo o Lote 01: R$ 167.591,93 e o Lote 02: R$ 144.811,71.  

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, 33.90.30 e 33.90.39. 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FUNDEB 40%, FMS, FMAS, RP E OUTROS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: